（その３）

　市 　 　町

　郡 　　 村

氏名（名　称）

不 動 産 取 得 税 徴 収 猶 予 申 告 書

取
得
し
た
不
動
産

所 在 及 び 地 番

不 動 産 の 種 類

地 積 又 は 床 面 積 取得年月日

　申告者

　鹿児島県　　　　　　　　　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

構　　　造

住所（所在地） 番地

　　年　　　月　　　日 円

（注）１　この申告書は，不動産の取得申告（鹿児島県税条例第52条）と併せて提出してください。

徴 収 猶 予 期 限

徴 収 猶 予 期 限

　　年　　　　　　月　　　　　　日

徴 収 猶 予 税 額

　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　２　徴収猶予を受けようとする事項を証明するに足りる書類を添付してください。

１　再開発会社の不動産の取得（第二種市街地再開発事業の施行に伴う対償の給付のための建築施設
　の部分又は公共施設の用に供する不動産の取得）
２　土地改良区の換地の取得
３　農地中間管理機構の農地の取得

家　屋　番　号 種　　　類

　　年　　　　　　月　　　　　　日 平方メートル

地　　　　　目

徴 収 猶 予 期 限

　下記のとおり，鹿児島県税条例第55条第２項の規定により不動産取得税の徴収猶予を申告します。

土 地 の 譲 渡 予 定 年 月 日

土　　地

徴 収 猶 予 を
受 け よ う と す る 理 由

売渡し若しくは交換又は現物出資の予定年月日

徴 収 猶 予 税 額

　　年　　 　　 　月　　　　　　日

家　　屋

建築施設の部分の建築工事の完了の公告予定年月日
又は公共用施設の用に供する不動産の公共施設の整
備に関する工事の完了の公告予定年月日

徴

収

猶

予

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

の

説

明

再開発会社の不
動産の取得（第
二種市街地再開
発事業の施行に
伴う対償の給付
のための建築施
設の部分又は公
共施設の用に供
する不動産の取
得）

農地中間管理機
構の農地の取得

土地改良区の換
地の取得

徴 収 猶 予 税 額

円

円